_f:?é” 77O f)b"‘/q /M- E—‘(:)_______-ﬁ
ﬂu} o- Pro=oaco

@iy 05 ST M

COMUNE DI FICARAZZI

Citta Metropolitana di Palermo

* % %

3/* II1° SETTORE - TECNICO 01 SET. 202
Prot. Gen./le n° Ficarazzi i

DETERMINA N° 151 DEL 31/08/2022

OGGETTO: - Liquidazione di spesa per fornitura e montaggio di n°® 4 gomme per il mezzo
PK targato DX 213 TN della Protezione Civile concesso in comodato d’uso al
Comune di Ficarazzi.

IL RESPONSABILE III° SETTORE - TECNICO

VISTA la Determina U.T.C. n. 139 del 03/08/2022 con la quale ¢ stato affidato il servizio di
fornitura e montaggio di n° 4 gomme per il mezzo PK targato DX 213 TN della Protezione Civile
concesso in comodato d’uso al Comune di Ficarazzi alla ditta La Mantia Gomme di La Mantia
Giuseppe con sede in Via V. E. Orlando n° 3 - 90017 — Santa Flavia (PA) — P. IVA 05227250825
per I’importo complessivo pari ad €. 500,00 Iva inclusa, somme impegnate sul CAP. 418 ad oggetto
“Gestione automezzi comunali” del Bilancio 2022.

VISTO che il servizio ¢ stato regolarmente eseguito e non esiste remore di alcun tipo, puo essere
liquidato il predetto importo.

VISTA la fattura n° 22/31/00389 del 23/08/2022 assunta al Prot. n° 16286 del 24/08/2022 pari ad
€. 409,84 oltre IVA al 22% pari ad €. 90,16 trasmessa dalla ditta La Mantia Gomme di La Mantia
Giuseppe con sede in Via V. E. Orlando n° 3 - 90017 — Santa Flavia (PA) — P. IVA 05227250825
relativa alla fornitura e montaggio di n® 4 gomme per il mezzo PK targato DX 213 TN della
Protezione Civile concesso in comodato d*uso al Comune di Ficarazzi

VISTO che dal D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarita Contributiva) la ditta La Mantia
Gomme di La Mantia Giuseppe con sede in Via V. E. Orlando n° 3 - 90017 — Santa Flavia (PA) —
P.IVA 05227250825 non presenta alcuna irregolarita.

PRESO Atto che & stato emesso regolare C.I.G. riportante il n° Z3737693ED relativo al controllo
dei flussi finanziari;

VISTE le nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste dall’art.
1, comma 629, lettera b), della Legge 23 Dicembre 2014 n° 190 (Legge di stabilita 2015) la quale
stabilisce che le Pubbliche Amministrazioni acquirenti di beni e servizi, ancorché non rivestano la
qualita di soggetto passivo dell’IVA, devono versare direttamente all’Erario I"Imposta sul Valore
Aggiunto che ¢ stata addebitata loro dai fornitori.

VISTA la Delibera C.C. n° 22 del 30/06/2022 di approvazione ipotesi di Bilancio stabilmente
riequilibrato 2019/2023.



VISTO I’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 del Codice dei Contratti;
VISTO I’ Art. 9 del D. Lgs. 78/09 convertito con Legge n° 102/09;
VISTO l'articolo 31 del Regolamento dei Contratti;

VISTO l'articolo 107 del D. Lgs. 267/200;

VISTO il Vigente Ordinamento degli EE. LL.;

TUTTO cio premesso e considerato

DETERMINA

Liquidare in favore della ditta La Mantia Gomme di La Mantia Giuseppe con sede in Via V. E.
Orlando n°® 3 - 90017 — Santa Flavia (PA) — P. IVA 05227250825 la somma complessiva di pari ad
€. 409,84 iva esclusa, giusta fattura n°® 22/31/00389 del 23/08/2022, somme impegnate sul CAP.
418 ad oggetto “Gestione automezzi comunali” del Bilancio 2022 per fornitura e montaggio di n° 4
gomme per il mezzo PK targato DX 213 TN della Protezione Civile concesso in comodato d’uso al

Comune di Ficarazzi

Liquidare in favore dell’Erario la somma complessiva pari ad €. 90,16 per I.V.A. al 22% sulle
predette somme, giusta fattura n°® 22/31/00389 del 23/08/2022, somme gia impegnate sul CAP. 418
ad oggetto “Gestione automezzi comunali” del Bilancio 2022 per fornitura e montaggio di n° 4
gomme per il mezzo PK targato DX 213 TN della Protezione Civile concesso in comodato d’uso al

Comune di Ficarazzi

Effettuare il pagamento con le modalita indicate in fattura.

sabile ITI° Settore Tecnico

%’ﬁabﬂe del Procedimento .
S “(Ing. Salvatore Cecchini)

>om. Salvatore Cassata)

o ]
A

.

Allegati:
o Copia Determina n° 139 del 03/08/2022
¢ D.U.R.C.
e CIG n°® Z3737693ED
e Fattura n° 22/31/00389 del 23/08/2022



SERVIZIO FINANZIARIO
(Art. 184, comma 4 D.Lgs. n° 267/2000)

VISTO si attesta di avere effettuato i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
ﬁb@\zél 84, comma 4 del D.Lgs. 67/200[) Tart 29 del Regolamento di Contabilita Vigente.

\Q)ou w IS ol 3
FICARAZZI QQ{U\ !aozz,

Il Responsabile del Servizio Fina
F.to (Dott. Giovanni Di Berit




